2

		ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОКРОВСКО-УРУСТАМАКСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 БАВЛИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
     РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОКРОВСКИЙ УРУСТАМАК
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОКРОВСКИЙ УРУСТАМАК
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         проект                                                   КАРАР

        «__» сентября 2025г.                    с. Покровский Урустамак                  №

[bookmark: _GoBack]Овнесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного комитета Покровско-
Урустамакского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 01.11.2024 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 № 304-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет Покровско-Урустамакского сельского поселения Бавлинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного комитета Покровско-Урустамакского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 01.11.2024 № 8 следующие изменения и дополнения:
в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
в подпункте 4) пункта 2.5.1. слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка»;
пункт 2.16.1. дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) получить с использованием единого портала электронный документ в машиночитаемом формате, подписанный усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Покровско-Урустамакского
сельского поселения                                                                          Ф.И. Чернов
[bookmark: Par162]